
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7387

Lesní pozemky v kat. území Vlčice u Střížovic
37853, Vlčice, Střížovice

549 000 Kč
za nemovitost
25,14 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 21 839 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Jihozápadně od obce Vlčice nabízíme k prodeji dva lesní pozemky o celkové výměře
21.839 m2, který jsou ve 100% vlastnictví a tvoří jeden funkční celek. Dále jsou výborně přístupné pomocí zpevněné
lesní cesty ve vlastnictví obce. Z dřevin v lese převažuje borovice a smrk s příměsí břízy s věkovou skladbou 107 a 123
let a celkovou dřevní zásobou 311 m2, která je vedena jako mýtní. Oba lesy jsou situovány v bezprostřední blízkosti
Ratmírovskýho rybníka a v jejich okolí se nachází chatová oblast. Zájemců určitě doporučujeme osobní prohlídku.
Katastrální území, v němž se lesy nachází, se jmenuje Vlčice u Střížovic. Dřevní zásoba, přístup a umístění lesů, to vše
zvyšuje jejich atraktivnost, a proto neváhejte s nákupem. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu na
vklad do katastru nemovitostí. Makléře zakázky pro více informací kontaktujte na níže uvedených kontaktech.


